
Simply Pinky – GLASS CLEANER 
 
Návod na použití: 
 
Před každým použitím nádobu dobře protřepejte. Nastříkejte na povrch k čištění pomocí 
mikrovláknové optiky/utěrky z mikrovlákna. Okamžitě otřete čistým hadříkem z mikrovlákna 
/ mikrovlákna. 
 
Kick Ass glass je rychle se odpařující čistič skla, když je rychlost zásadní pro čištění skla, 
zrcadel, televizorů/obrazovek VDU, chromu a nerezové oceli a zanechává výsledky bez 
šmouh. Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. 
 
 
 
BEZPEČTNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 
 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. Při 
zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. UCHOVÁVEJTE OD TEPLA. protože výrobek je 
vysoce hořlavý. Výrobce neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku ani 
nepřijímá odpovědnost za nesprávné použití. Odpovědnost je omezena na vrácení kupní ceny 
produktu. Likvidace obsahu/nádoby je v souladu s národními předpisy. 
 
 

 


	Stránka 1

